age. Fisher, Bishop of Rochester, who is regarded as a Martyr by Roman Catholics, acknowledges that in the ancient Church Purgatory was rarely or never mentioned, and that it is of late origin. Other eminent Roman Catholics agree with him in this and that this dogma cannot be proved from the Scriptures.

Century IV.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Ignis enim, de quo eo loco est locutus Apostolus, talis debet intelligi, ut ambo per eum transeant; id est, et qui aedificet super hoc fundamentum, aurum, argentum, lapides pretiosos, et qui aedificat ligna fenum et stipulam. Cum enim hoc dixisset, adjunxit: Uniuscujusque opus quale sit, ignis probabit. Si cujus opus permanserit, etc.—Non ergo unius eorum, sed utriusque opus ignis probabit.

Tale aliquid etiam post hanc vitam fieri incredibile non est, et utrum ita sit, quaeri potest: et aut inveneri, aut latere, nonnullos fideles per ignem quemdam purgatorium, quanto magis minusve bona pereuntia dilexerunt, tanto tardius citiusque salvari.—Enchirid. de fid. spe, etc., c. 68, 69, col. 264, 265, Pat. Lat. T. 40.

Quisquis igitur cupit poenas evadere sempiternas, non solum baptizetur, verum etiam justificetur in Christo, ac sic vere transeat a diabolo ad Christum. Purgatorias autem poenas nullas futuras opinetur, nisi ante illud ultimum tremendumque judicium. Nequaquam tamen negandum est, etiam ipsum aeternum ignem pro diversitate meritorum quamvis malorum aliis leviolem, aliis futurum graviorem, sive ipsius vis atque ardor pro poena digna cujusque varietur, sive ipse aequaliter ardeat, sed non aequali molestia sentiatur.—De civ. Dei, L. 21, c. 16, col. 731, Ib., T. 41.

Post istius sane corporis mortem, donec ad illum veniatur, qui post resurrec-

For the fire of which the Apostle speaks in that place, ought to be understood as such, that both shall pass through it; that is, both he who builds upon this foundation gold, silver, precious stones; and he who builds wood, hay, and stubble. For when he had said this, he added: The fire shall try every man's work, of what sort it is. If any man's work remain, etc.—Therefore the fire shall try the work, not of one of them, but of both.

That some such thing as this should take place even after this life, is not incredible, and whether it be so is a matter of question: and it may be found, and it may not, that some of the faithful are saved through a certain purgatorial fire more slowly or quickly, according as they have had greater or less love for perishable goods.